

Wydarzenia roku 2013/2014

12 czerwca 2014

Klasa II wybrała się do Ośrodka Edukacji Ekologicznej na zajęcia w lesie. Podczas wycieczki uczniowie poznali życie mrówek i dowiedzieli się jaką pełnią one rolę w przyrodzie. Na koniec wszyscy mieli okazję pobawić się na placu zabaw.

10 czerwca 2014

Uczniowie z klas I -III na stadionie AZS brali udział w zawodach sportowych. Biegali na 200m, 300m i 400m. W biegu finałowym Zuzanna Zawadzka z kl. III zajęła I miejsce!!!

4 czerwca 2014

Odbyła się wycieczka do stolicy uczniów klasy II. Program pobytu były bardzo bogaty - zakładał zwiedzanie wszystkich najważniejszych miejsc Warszawy oraz poznanie legend warszawskich. Uczniowie odwiedzili Starówkę, Łazienki, Pałac Kultury i Nauki, Grób Nieznanego Żołnierza, Pomnik Małego Powstańca. Wielką atrakcją była przejażdżka warszawskim metrem. Wszyscy z zainteresowaniem wysłuchali legend: "Wars i Sawa", "Bazyliiszek", "Złota Kaczka".

2 czerwca 2014

Z okazji Dnia Dziecka odbył się konkurs "Mam talent".

I miejsce - Karolina Wdowiak, Zuzanna Adamczewska i Julia Bartkowska

II miejsce - Amelia Łędzewicz

III miejsce - Marcelina Perek .

Gratulujemy.

Podczas konkursu dzieci otrzymały słodki upominek - lody.

28 maja 2014

Uroczyste obchody 75-lecia szkoły. Szczegóły i wyniki konkursów tutaj: JUBILEUSZ

28 kwietnia 2014

Uroczysta akademia z okazji uchwalenia Konstytucji 3-go Maja,

którą przygotowali uczniowie klasy IV pod opieką p. M. Sas i p. U. Cłapińskiej.

26 kwietnia 2014

Odbył się kolejny w tym roku szkolnym EKOWEEKEND czyli Rodzinne Spotkanie z Ekologią i Zdrowiem. Zachęcamy do udziału w następnych spotkaniach i do współpracy.

4 kwietnia 2014

Troje uczniów klasy trzeciej: Marysia Suszek, Tomek Chojnacki i Kacper Pietrzykowski wzięło udział w międzyszkolnym konkursie matematycznym Mini Radogoszcz. Marysia Suszek zajęła III miejsce.

5 marca 2014

W szkole odbyły się po raz drugi Dni Otwarte. Nowi uczniowie zwiedzali z rodzicami szkołę, spotkali się z panem dyrektorem i przyszłym wychowawcą. Uczniowie klasy II zaprezentowali przybyłym gościom przedstawienie pt. "Czerwony Kapturek szuka księcia".

24 lutego 2014

W szkole odbyły się Dni Otwarte. Nowi uczniowie zwiedzali z rodzicami szkołę, spotkali się z panem dyrektorem i przyszłym wychowawcą. W tym dniu odbył się również Bal Karnawałowy dla uczniów naszej szkoły, w którym wzięli udział także przybyli goście.

17 stycznia 2014

W szkole odbył się apel dla klas starszych podsumowujący pracę w pierwszym semestrze. Zostały podsumowane konkursy i wręczone nagrody dla uczniów. Pan dyrektor przypomniał również o przestrzeganiu zasad RD oraz BHP podczas ferii.

16 stycznia 2014

W szkole odbył się apel dla klas młodszych podsumowujący pracę w pierwszym semestrze.

Zostały podsumowane konkursy i wręczone nagrody dla uczniów.

Pan dyrektor przypomniał również o przestrzeganiu zasad RD oraz BHP podczas ferii.

20 grudnia 2013

W szkole odbyły się Wigilie klasowe oraz przedstawienie jasełkowe - przygotowane przez uczniów pod opieką p. Anny Szpilarewicz oraz o. Maksymiliana. Niespodzianką dla uczniów podczas Wigilii w klasie II był występ ich kolegi Błażeja.

20 grudnia 2013

Uczniowie z klasy II udekorowali jedną choinkę na ul. Piotrkowskiej w ramach akcji "Najpiękniejsza choinka na ul. Piotrkowskiej". Ich choinka zdobyła III miejsce.

19 grudnia 2013

W tym dniu uczniowie klas starszych wybrali się do "Szkoły Elfów", która mieści się w Białej Fabryce. Uczniowie wypiekali pierniki, wykonywali ozdoby choinkowe, ubierali choinkę oraz przechodzili przez komin. Wykonane przez siebie prace zabrali ze sobą. Na koniec zwiedzili skansen i kotłownię.

30 listopada 2013

Świętowanie imienin Andrzeja - czyli tradycyjne gry i zabawy andrzejkowe w klasach.

25 listopada 2013

25 listopada obchodzony jest Dzień Pluszowego Misia. Tego dnia uczniowie klasy II przynieśli do szkoły swoje maskotki. Na lekcjach dzieci poznały historię pluszowego misia. Następnie prezentowały przyniesione przez siebie maskotki.

12 listopada 2013

Uroczysty Apel z okazji Święta Niepodległości przygotowany przez uczniów pod opieką p.Ewy Saganowskiej i p. Anny Szpilarewicz.

30 października 2013

Podsumowanie pracy biblioteki szkolnej i rozstrzygnięcie konkursów.

30 października 2013

Odbyło się ślubowanie uczniów klasy I. Pan dyrektor pasował 29 dzieci na uczniów SP 61. Piękna uroczystość została przygotowana przez dzieci i rodziców pod przewodnictwem p. Małgorzaty Jagodzińskiej-Kępk.

30 października 2013

Odbyły się próbny sprawdzian klasy VI.

26 października 2013

Odbył się drugi w tym roku szkolnym EKOWEEKEND czyli Rodzinne Spotkanie z Ekologią i Zdrowiem. W spotkaniu uczestniczyło już 17 osób. Wysłuchaliśmy ciekawego wykładu o mikroorganizmach i ich znaczeniu dla zdrowej Ziemi i zdrowego człowieka. Przy ognisku i pieczonych ziemniakach rozpoczęliśmy dyskusję o szkole ekologicznej i ... znaczeniu mikroorganizmów. Zachęcamy do udziału w następnych spotkaniach i do współpracy.

21 - 26 października 2013

XI TYDZIEŃ ŚWIADOMOŚCI DYSLEKSJI

W szkole została zorganizowana wystawa sławnych dyslektyków i ich dokonań. W ramach akcji uczniowie klasy VI czytali dzieciom z klas "0" - III bajki Walta Disneya. Następnie dzieci wykonywały prace plastyczną przedstawiającą bohaterów z prezentowanych bajek. Dla rodziców dostępne były broszury informacyjne na temat dysleksji rozwojowej, symptomów i metod pracy z dzieckiem w domu oraz konsultacje z pedagogiem - Żanetą Pietruszką i terapeutą pedagogicznym - Małgorzatą Jagodzińską - Kępką.

21 października 2013

Odbyły się zajęcia profilaktyczne dla klas IV - VI na temat "Pierwsza pomoc i zachowanie podczas pożaru". Spotkanie prowadzili przedstawiciele Ochotniczej Straży Pożarnej.

20 października 2013

Odbyły się zajęcia profilaktyczne dla klas I - III oraz pogadanka w klasie "0" na temat "Pierwsza pomoc i zachowanie podczas pożaru". Spotkanie prowadzili przedstawiciele Ochotniczej Straży Pożarnej.

17 października 2013

Uczniowie klasy II uczestniczyli w zajęciach w Ośrodku Edukacji Ekologicznej. Podczas zajęć zapoznali się z warstwami lasu i rozróżniali rośliny w nich występujące. Pogoda była piękna, a las - uroczy, mienił się pełną barwą ciepłych jesiennych kolorów.

5 października 2013

VI Festyn św. Franciszka z Asyżu. Wszystkich przybyłych powitaj dyrektor szkoły, a następnie zaprezentowali się uczniowie naszej szkoły. Była udana zabawa przy muzyce, pokaz magii i freestyła. Podczas festynu można był skosztować smakołyków z grilla i wojskowego kotła (grochówka i bigos), chleba ze smalcem i ogórkiem oraz różnorodnych smakowitych ciast. Punktem kulminacyjnym był mecz piłki nożnej "rodzicielki kontra nauczycielki", który zakończył się wynikiem 1:0.

20 września 2013

W tym dniu braliśmy udział w akcji Sprzątanie Świata 2013 w Łodzi. W ramach akcji "Odkrywamy Czystą Polskę" dzieci z naszej szkoły sprzątały nasze najbliższe otoczenie oraz Las Łagiewnicki. Odpowiedzialna p. T. Kotynia

12 września 2013

Odbyły się zebrania z rodzicami, na których omówiono bieżący rok szkolny oraz ustalono zasady współpracy rodziców i nauczycieli.

2 września 2013

O godzinie 9:00 rozpoczęliśmy w naszej szkole nowy rok szkolny 2013/2014.